specificaţiile tehnice şi preț, următoarele bunurilor «Игровое оборудование для 

подведомственных учреждений примарии мун. Комрат.» 

[introduceţi o descriere succintă a bunurilor] 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 

Лот №1. Игровое оборудование для д/с №4: 88 200,00 (optzeci si opt mii doua 

sute), 00 bani MDL. 

Лот №2. Игровое оборудование для д/с №5: 311 000,00 (trei sute unprezece 

mii), 00 bani MDL. 

Suma totală a ofertei  fără TVA pentru toate loturi: 399 200,00_(trei sute 

nouazeci si noua mii doua sute), 00 bani MDL. 

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd 

toate sumele şi valutele respective] 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 

Лот №1. Игровое оборудование для д/с №4: 105 840,00 (o suta cinci mii opt 

sute patruzece), 00 bani MDL. 

Лот №2. Игровое оборудование для д/с №5: 373 200,00 (trei sute saptezeci si 

trei mii doua sute), 00 bani MDL. 

Suma totală a ofertei  cu TVA pentru toate loturi: 479 040,00_(patru sute 

saptezeci si noua mii patruzece), 00 bani MDL. 

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd 

toate sumele şi valutele respective]